

WSZ-EP-64/^{M&S}...../2016

Konin, ..1.6. LIS. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych-jałowych jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1 , poz. 10

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH4?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Cewnik do karmienia przez nos posiadający kolorowy konektor oznaczający rozmiar cewnika, powierzchnia zmrożona:

10 Cewnik do karmienia przez nos F4-F5”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 1, poz.17-20

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na zgłębniki żołądkowe w rozmiarach CH14-20?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Zgłębnik żołądkowy silikonowy wykonany w 100% z silikonu medycznego; znacznik głębokości; kontrastujący w RTG; dostępny w przedziale 800-1200 mm

17. zgłębnik żołądkowy 16

18. zgłębnik żołądkowy 18

19. zgłębnik żołądkowy 20

20. zgłębnik żołądkowy 20-22”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 1, poz. 20

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 1.

Pakiet 2, poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści dreny wykonane z silikonu?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren jamy otrzewnej lateksowy

1. dren jamy otrzewnej 15-16
2. dren jamy otrzewnej 18
3. dren jamy otrzewnej 20
4. dren jamy otrzewnej 21-22
5. dren jamy otrzewnej 24
6. dren jamy otrzewnej 26
7. dren jamy otrzewnej 27-28
8. dren jamy otrzewnej 30”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze CH15?

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren jamy otrzewnej lateksowy
1. dren jamy otrzewnej 15-16”.**

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze CH21?

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren jamy otrzewnej lateksowy
4 dren jamy otrzewnej 21-22”.**

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze CH27?

**Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren jamy otrzewnej lateksowy
7 dren jamy otrzewnej 27-28”.**

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 3, poz. 6-12

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki Tiemann posiadały zmrożoną powierzchnię? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Cewnik Tiemanna wykonany z PCV posiadający kolorowy konektor oznaczający rozmiar cewnika, powierzchnia zmrożona, opakowanie folia-papier, sterylne:

- | | | |
|----|---------------------|-----|
| 6 | Cewnik Tiemanna F8 | 50 |
| 7 | Cewnik Tiemanna F10 | 100 |
| 8 | Cewnik Tiemanna F12 | 100 |
| 9 | Cewnik Tiemanna F14 | 200 |
| 10 | Cewnik Tiemanna F16 | 200 |

11 Cewnik Tiemanna F18 100

12 Cewnik Tiemanna F20 50

”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 3, poz.13-18

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z plastikową zastawką?

Odpowiedź: pozycja 13 - Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „13. Cewnik Foley'a 10 (dł. min 27 cm)”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pozycje 14-18 : Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 5, poz.2-7,9,17

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 2-7,9 z pakietu nr 5.

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 17 wraz z pozycjami 18 i 19 z pakietu nr 5. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 5, poz.1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z igłą 0,45x13?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „1 Strzykawka tuberkulinowa z dołączoną igłą (0,45-0,5x13-16),”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 5, poz.8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 5, poz.10-16

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie zawierające 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie 5 poz. 2-5 i 10-16. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby komora w przyrządach pozbawiona była PCV?

Odpowiedź: pozycja 1 - zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych; elastyczna komora kroplowa wykonana z tworzywa wolnego od PCV o długości wykonanej z minimum 60mm części przezroczystej z filtrem płynu nie więcej niż 15µm,

całość wolna od ftalanów; igła biorcza; zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylny. Nazwa producenta na przyrządzie". Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pozycja 2 - Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nazwy producenta znajdującej się na przyrządzie?

Odpowiedź: pozycja 1 - zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych; elastyczna komora kroplowa wykonana z tworzywa wolnego od PCV o długości wykonanej z minimum 60mm części przezroczystej z filtrem płynu nie więcej niż 15µm, całość wolna od ftalanów; igła biorcza; zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylny. Nazwa producenta na przyrządzie". Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pozycja 2 - Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 12, poz.1

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z końcówką Yankauer CH23- Ø 3,80 mm/7,59 mm(wew./zewn.) , CH20 – Ø 4,45 mm/ 6,50 mm(wew./zewn.)?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren do odsysania pola operacyjnego z końcówką typ Yankauer. Wykonany z przezroczystego tworzywa medycznej jakości. Uchwyt jednolity z końcówką w postaci balonowego wygodnego szerokiego rozszerzenia. Całkowita długość końcówki 250 mm, długość części roboczej około 5 cm. Końcówka zgięta z otworem umożliwiającym kontrolę siły odsysania, na końcu ssącym cztery rozłożone równomiernie otwory odbarczające. Średnice wewnętrzne końcówek: 4-4,5 mm, 5,6-6 mm do wyboru przez Zamawiającego". Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 12, poz.2

Czy Zamawiający dopuści dren CH24- Ø 5,60mm/8,00mm(wew./zewn.) lub CH30- Ø 7,00 mm/10,00 mm (wew./zewn.)?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Dren medyczny o długości 2 m, średnica wewnętrzna 6mm, końcówki żeńskie doklejane zapewniające pewne połączenie ze ssakiem, zatyczka na jeden z końców drenu zintegrowana z drenem, sterylny". Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

Pakiet 13, poz.2

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji mostka w rozmiarze 18G/43 i 18G/60 zaostrome w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka